
ZARZĄDZENIE NR 1/2003 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 07.01.2003 r. 

w sprawie: ustalenia dni wolnych za odpracowaniem w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Q.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące dni wolne od pracy w Starostwie Powiatowym w Poznaniu za 

odpracowaniem : 

I. Dzień 2 maja 2003 r. (piątek) za odpracowaniem w dniu 26 kwietnia 2003 r.(sobota). 

2. Dzień 20 czerwca 2003 r. (piątek) za odpracowaniem w dniu 14 czerwca 2003 

r.(sobota). 

3. Dzień 1 O listopada 2003 r. (poniedziałek) za odpracowaniem w dniu 15 listopada 

2003 r.(sobota). 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


